

BONI S.p.A.
Sede: Samone (TO) - Via Ribes n. 79/d
Capitale Sociale: euro 1.500.000,00 i.v.
Registro Imprese e Cod. Fisc. 02113890012
R.E.A. di Torino n. 543053

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2015

STATO PATRIMONIALE

<i>Attivo</i>	31/12/2014	31/12/2015
A) CREDITI VERSO SOCI		
I) Parte già richiamata	0	0
II) Parte non richiamata	0	0
TOTALE CREDITI VERSO SOCI	0	0
B) IMMOBILIZZAZIONI CON SEPARATA INDICAZIONE DI QUELLE CONCESSE IN LOCAZIONE FINANZIARIA		
I) IMMOBILIZZ. IMMATERIALI		
1) Costi d'impianto e ampliamento	0	0
2) Costi di ricerca, sviluppo, pubbl.	0	0
3) Diritti di brevetto e op. ingegno	4.896	199.667
4) Concessioni, licenze, marchi	0	0
5) Avviamento	6.800	5.100
6) Immobilizzaz. in corso e acconti	0	0
7) Altre immobilizzazioni immateriali	0	0
Totale IMMOBILIZZAZ. IMMATERIALI	11.696	204.767
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
1) Terreni e fabbricati	0	0
2) Impianti e macchinari	3.957	29.793
3) Attrezzature ind. e commerciali	88.997	121.650
4) Altri beni	165.205	357.250
5) Immobilizzaz. in corso e acconti	0	0
Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	258.159	508.692
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate	0	0
b) imprese collegate	0	0
c) altre imprese	120.001	158.682
Totale partecipazioni (imm. finanz.)	120.001	158.682
2) Crediti (immob. finanziarie) verso:		
a) imprese controllate esigibili entro l'es.	0	0
a1) imprese controllate esigibili oltre l'es.	0	0
b) imprese collegate esigibili entro l'es.	0	0
b1) imprese collegate esigibili oltre l'es.	0	0
c) controllanti esigibili entro l'esercizio	0	0
c1) controllanti esigibili oltre l'esercizio	0	0
d) altre esigibili entro l'esercizio	0	0
d1) altre esigibili oltre l'esercizio	0	0
Totale crediti (immobilizzazioni finanz.)	0	0
3) Altri titoli (imm. finanz.)	0	0
4) Azioni proprie	0	0
Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	120.001	158.682
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	389.856	872.141
C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I) RIMANENZE:		
1) di materie prime, suss.e cons.	366.904	366.904
2) prodotti in corso di lav., semilav.	0	0
3) lavori in corso su ordinazione	0	0
4) prodotti finiti e merci	0	0
5) acconti (a forn. per materie prime)	0	0
Totale RIMANENZE	366.904	366.904
II) CREDITI VERSO:		
1) Clienti:		
a) esigibili entro l'esercizio	9.733.146,62	11.164.414
b) esigibili oltre l'esercizio	0	0
meno: fondo svalutazione crediti	-267.310	-310.155
Totale crediti verso clienti	9.465.836	10.854.260
2) Imprese controllate		
a) esigibili entro l'esercizio	0	0
b) esigibili oltre l'esercizio	0	0
Totale crediti verso controllate	0	0

3) Imprese collegate			
a) esigibili entro l'esercizio	0	0	
b) esigibili oltre l'esercizio	0	0	
Totale crediti verso collegate	0	0	
4) Controllanti			
a) esigibili entro l'esercizio	50.000	50.000	
b) esigibili oltre l'esercizio	0	0	
Totale crediti verso controllanti	50.000	50.000	50.000
4bis) Crediti tributari			
a) esigibili entro l'esercizio	142.625	710.398	
b) esigibili oltre l'esercizio	341.107	0	
Totale crediti tributari	483.732	710.398	710.398
4ter) Imposte anticipate			
a) esigibili entro l'esercizio	7.469	7.469	
b) esigibili oltre l'esercizio	17.291	17.292	
Totale imposte anticipate	24.760	24.761	24.760.61
5) Altri			
a) esigibili entro l'esercizio	247.666	899.741	
b) esigibili oltre l'esercizio	699.092	0	
Totale crediti verso altri	946.758	899.741	899.741
Totale CREDITI	10.971.086		12.539.160
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non imm.)			
1) Partecipazioni in controllate	0	0	
2) Partecipazioni in collegate	0	0	
3) Altre partecipazioni	0	0	
4) Azioni proprie	0	0	
5) Altri titoli	0	0	
Totale ATTIVITA' FINANZIARIE (non imm.)	0		
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE			
1) Depositi bancari e postali	1.131.597	859.212	
2) Assegni	0	0	
3) Denaro e valori in cassa	516	534	
Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE	1.132.113		859.745
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	12.470.103		13.765.809
D) RATEI E RISCONTI			
1) Ratei attivi	359	246	
2) Risconti attivi	79.595	75.809	
TOTALE RATEI E RISCONTI	79.954		76.055
TOTALE ATTIVO	12.939.913		14.714.005

Passivo

A) PATRIMONIO NETTO			
I) Capitale	1.500.000	1.500.000	
II) Riserve da sovrapprezzo delle azioni	0	0	
III) Riserve da rivalutazione	0	0	
IV) Riserva legale	219.376	276.923	
V) Riserva azioni proprie in portafoglio	0	0	
VI) Riserve statutarie	713.984	657.376	
VII) Altre riserve:			
1) Riserva imposte anticipate	4.980	4.980	
2) Fondo contrib. Art. 55 DPR 917	0	0	
3) Riserva realizzazione immobile	120.000	120.000	
Totale altre riserve	124.980	124.980	
VIII) Utili (Perdita) portati a nuovo	0	0	
IX) Utile (Perdita) d'esercizio	1.150.939	1.683.701	
TOTALE PATRIMONIO NETTO	3.709.279		4.242.980
B) FONDI RISCHI E ONERI			
1) Fondi per trattamento quiescenza	0	0	
2) Fondi per imposte, anche differite	0	0	
3) Altri fondi	0	0	
TOTALE FONDI PER RISCHI E ONERI	0		0
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	524.090	541.071	
D) DEBITI			
1) Obbligazioni:			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	
Totale obbligazioni	0	0	0
2) Obbligazioni convertibili:			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	
Totale obbligazioni convertibili	0	0	0
3) Debiti verso soci per finanziamenti:			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	
Totale debiti verso soci per finanziamenti	0	0	0

4) Debiti verso banche:			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	3.749.308	4.493.814	
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	106.324	280.167	
Totale debiti verso banche	3.855.632	4.773.981	
5) Debiti verso altri finanziatori:			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	
Totale debiti verso altri finanziatori	0	0	
6) Acconti (da clienti):			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	
Totale acconti (da clienti)	0	0	
7) Debiti verso fornitori:			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	1.130.249	1.467.143	
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	
Totale debiti verso fornitori	1.130.249	1.467.143	
8) Debiti rappresentati da titoli di cred.:			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	
Totale debiti rappresentati da titoli di cred.	0	0	
9) Debiti verso imprese controllate:			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	
Totale debiti verso imprese controllate	0	0	
10) Debiti verso imprese collegate:			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	
Totale debiti verso imprese collegate	0	0	
11) Debiti verso imprese controllanti:			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	0	0	
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	
Totale debiti verso imprese controllanti	0	0	
12) Debiti tributari:			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	707.071	63.946	
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	
Totale debiti tributari	707.071	63.946	
13) Debiti verso Istituti Previdenziali:			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	637.394	241.483	
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	
Totale debiti verso Istituti Previdenziali	637.394	241.483	
14) Altri debiti:			
a) esigibili entro l'esercizio successivo	2.338.657	3.340.864	
b) esigibili oltre l'esercizio successivo	0	0	
Totale altri debiti	2.338.657	3.340.864	
TOTALE DEBITI	8.669.003	9.887.416	
E) RATEI E RISCONTI			
1) Ratei passivi	37.542	42.538	
2) Risconti passivi	0	0	
TOTALE RATEI E RISCONTI	37.542	42.538	
TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO	12.939.913	14.714.005	

Conto Economico

31/12/2014

31/12/2015

A) VALORE DELLA PRODUZIONE LORDA

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	21.136.576	23.792.589
2) Variazione rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, semilavorati, finiti	0	0
3) Variazione di lav. in corso su ordinaz.	0	0
4) Incrementi immobilizz. per lavori int.	0	0
5) Altri ricavi e proventi (attività ord.)	77.946	41.048
TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	21.214.522	23.833.636

B) COSTI DELLA PRODUZIONE

6) materie prime, suss., consumo, merci	-659.761	-868.660
7) servizi	-3.688.259	-2.981.486
8) per godimento di beni di terzi	-115.620	-146.486
9) per il personale:		
a) salari e stipendi	-10.283.731	-12.579.247
b) oneri sociali	-3.137.908	-3.941.688
c) trattamento fine rapporto	-613.821	-790.248
d) trattamento di quiescenza e simili	0	0
e) altri costi	-60.957	-86.390
Totale costi per il personale	-14.096.417	-17.397.573
10) ammortamenti e svalutazioni:		
a) ammortam. immob. immateriali	-19.980	-21.093
b) ammortam. immob. materiali	-100.650	-103.442
c) altre svalutazioni delle immobilizz.	0	0
d) svalutazione crediti comprese	0	0

nell'attivo circol. e dispon. liquide	-39.699	-82.844	
Totale ammortamenti e svalutazioni		-160.329	-167.379
11) variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	44.576		0
12) accantonamenti per rischi		0	0
13) altri accantonamenti		-243.866	-227.267
14) oneri diversi di gestione			
TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE	-18.919.675		-21.788.850
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE	2.294.847		2.044.786
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
15) proventi da partecipazioni:			
in imprese controllate	0	0	
in imprese collegate	0	0	
in altre imprese	0	0	
16) altri proventi finanziari:			
a) da crediti iscritti nelle immobilizz.			
in imprese controllate	0	0	
in imprese collegate	0	0	
in imprese controllanti	0	0	
b) da titoli iscritti nelle immobilizz. che non sono partecipazioni	0	0	
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante che non sono partecipazioni			
utili da operazioni pronti c/termine	0	0	
altri proventi	0	0	
d) proventi diversi dai precedenti	5.676	1.608	
17) interessi e altri oneri finanziari			
oneri da operazioni pronti c/termine	0	0	
altri interessi e oneri finanziari	-341.227	-363.963	
17 bis) proventi e oneri su cambi:			
utili su cambi	0	0	
perdite su cambi	0	0	
TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-335.551		-362.356
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE			
18) Rivalutazioni:			
a) di partecipazioni	0	0	
b) di immobilizz. finanziarie che non sono partecipazioni	0	0	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non sono partecipazioni	0	0	
19) Svalutazioni:			
a) di partecipazioni	0	0	
b) di immobilizz. finanziarie che non sono partecipazioni	0	0	
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non sono partecipazioni	0	0	
TOTALE DELLE RETTIFICHE	0		0
E) PROVENTI E ONERI STRAORDINARI			
20) proventi			
plusvalenze non iscrivibili al n. 5	0	0	
plusvalenze da operazioni di lease back	0	0	
sopravvenienze attive	57.388	15.478	
Totale proventi	57.388	15.478	15.478
21) oneri			
minusvalenze non iscrivibili al n. 14	-5.261	0	
imposte di esercizi precedenti	0	0	
sopravvenienze passive	-3.746	-14.208	
Totale oneri	-9.007	-14.208	-14.208
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE	48.381		1.270
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	2.007.678		1.683.701
22) Imposte sul reddito dell'esercizio			
imposte correnti	-857.812	0	
imposte anticipate	1.074	0	
imposte differite	0	0	
Totale imposte	-856.738	0	0
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	1.150.939		1.683.701